
UCHWAŁA NR XVI/122/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół 
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Sośnicowice dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz 

przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z poźn. zm.),

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. Określić następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sośnicowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół oraz 
odpowiadającą im liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

LP Kryteria
Liczba 
punktó

w

Dokument potwierdzający
spełnianie kryterium

1 Kontynuowanie edukacji szkolnej przez 
rodzeństwo kandydata ubiegającego się 
o przyjęcie do szkoły

3 Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie prowadzonej dokumentacji

2 Miejsce pracy rodzica lub opiekuna 
prawnego kandydata w obwodzie szkoły 2 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 

prawnego kandydata o miejscu pracy
3 Zamieszkanie na terenie Gminy 

Sośnicowice 1 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego o miejscu zamieszkania

§ 2. Określić następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Sośnicowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum oraz 
odpowiadającą im liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

LP Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający
spełnianie kryterium

1 Średni wynik sprawdzianu         
w kl. VI szkoły podstawowej
90-100%  -  3 pkt
80-89%  -  2 pkt
70-79%  -  1 pkt

1-3 Kopia zaświadczenia OKE o wynikach 
sprawdzianu po kl. VI szkoły podstawowej

2 Świadectwo z wyróżnieniem 3 Kopia świadectwa ukończenia szkoły 
podstawowej

3 Miejsce pracy rodzica lub 
opiekuna prawnego kandydata 
na terenie Gminy Sośnicowice

2 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego kandydata o miejscu pracy

4 Kontynuowanie edukacji 
szkolnej przez rodzeństwo 
kandydata ubiegającego się  o 
przyjęcie do gimnazjum

1 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

§ 3. Kryteria określone w § 1 i 2 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych 
do szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Sośnicowice w procesie rekrutacji od roku 
szkolnego 2016/2017.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

Id: 0DF0BD6A-292E-4A1B-B9D1-10F5492D10F9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 0DF0BD6A-292E-4A1B-B9D1-10F5492D10F9. Podpisany Strona 2




